
Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty Nr startowy

1.  Gerbier  Kiara  OŚ AZS  w Poznaniu 2004 00:41:20,00 100 236

2.  Czechyra  Agata  OŚ AZS  w Poznaniu 2003 00:45:02,00 90 238

3.  Siedlecka  Alicja  KS WARTA Poznań 2007 00:48:54,00 80 219

4.  Majza Wawrzyńska  Barbara  UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2011 00:51:50,00 75 223

5.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:53:58,00 70 231

5.  Olejniczak  Urszula  Niezrzeszony Głogów 1998 00:53:58,00 70 234

6.  Wielechowska  Anna  UKS CITY ZEN Poznań 1990 00:55:18,00 65 201

7.  Rybak Starczak  Agnieszka  UKS CityZen Poznań 1975 00:55:19,00 60 217

8.  Pokładek  Martryna  Wodnik Rawicz 2007 00:59:03,00 55 211

9.  Burandt  Marta  Swim Club Masters  Ślęza 1972 00:59:35,00 50 208

10.  Łąkowska  Maja  UKS Grot Koziegłowy 2010 01:00:56,00 45 245

11.  Kańduła  Zuzanna  UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2002 01:01:47,00 40 240

12.  Batóg  Dorota  Swim Club Masters  Ślęza 1972 01:05:59,00 35 207

13.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:10:52,00 30 233

14.  Krupińska  Anna  LASWiR Gubin 1953 01:18:19,00 25 248

15.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:24:45,00 20 203

16.  Gorockiewicz-Smirnow  Sylwia  LASWiR Gubin 1975 01:28:01,00 18 244

Wpław przez jezioro Dominickie OW

Boszkowo 2024-07-06
KLASYFIKACJA OPEN KOBIETY



17.  Dybich  Anna  Orka Masters Iława 1081 DNF DNF 206

17.  Bogulska  Kinga  Niezrzeszony Sława 1994 DNF DNF 221

17.  Gulczyńska  Natalia  KS AZS AWF  Poznań 2007 DNF DNF 225

1.  Makowski  Dominik  KS WARTA Poznań 2003 00:42:14,00 100 241

2.  Urbaniak  Sebastian  OŚ AZS  w Poznaniu 2001 00:46:28,00 90 247

3.  Kowalczyk  Piotr  MKP Szczecin 1974 00:46:45,00 80 213

4.  Lutkowski  Tomasz  Niezrzeszony Poznań 1975 00:49:31,00 75 249

5.  Prus  Mateusz  Niezrzeszony Leszno 2000 00:49:37,00 70 235

6.  Smug  Jerzy  Niezrzeszony Konin 1968 00:50:20,00 65 209

7.  Krotoski  Błażej  Niezrzeszony Tarnowo 
Podgórne

1987 00:52:27,00 60 243

8.  Wiliński  Stanisław  Niezrzeszony Strzelce 
Krajeńskie

2006 00:53:11,00 55 212

9.  Kędzior  Mateusz  KS WARTA Poznań 1973 00:55:44,00 50 242

10.  Stefurak  Radosław  Swim Club Masters  Ślęza 1974 00:56:45,00 45 205

11.  Szymański  Łukasz  NIezrzeszony Wilkowice 1978 00:59:11,00 40 229

12.  Poloch  Paweł  Niezrzeszony Wilkowice 1983 00:59:59,00 35 230

13.  Gaszewski  Adrian  Niezrzeszony Leszno 1990 01:01:13,00 30 220

14.  Rostek  Jakub  Niezrzeszony Poznań 1998 01:04:06,00 25 246

15.  Gałgański  Zbigniew  TKKF Koszalin Masters 1949 01:05:43,00 20 210

16.  Mulczyński  Piotr  Niezrzeszony Śmigiel 1976 01:05:46,00 18 237

17.  Górny  Wojciech  Niezrzeszony Rokietnica 1987 01:06:21,00 16 227

18.  Wiktor  Jarosław  Niezrzeszony Wrocław 1959 01:09:10,00 14 222

19.  Nicke  Alan  Niezrzeszony Bukoiwec Górny 1993 01:09:13,00 12 204

20.  Barczewski  Daniel  Niezrzeszony Wroniawy 1972 01:11:59,00 10 224

21.  Marszałek  Andrzej  UKS CITY ZEN Poznań 1954 01:13:24,00 9 202

22.  Przybysz  Jaromir  Niezrzeszony Leszno 1966 01:16:35,00 8 214

23.  Klimaszyk  Leszek  Niezrzeszony Złotniki 1962 01:16:51,00 7 226

24.  Kmiecik  Radosław  Niezrzeszony Rakoniewice 1980 01:16:58,00 6 239

25.  Przydrożny  Mikołaj  Niezrzeszony Starkowo 1998 01:29:07,00 5 216

KLASYFIKACJA OPEN MĘŻCZYŹNI



26.  Pażyra  Piotr  Niezrzeszony Wrocław 2000 DNF DNF 215

26.  Szymański  Przemysław  Niezrzeszony Trzcianka 1978 DNF DNF 228

26.  Szklarzewski  Rafał  Niezrzeszony Głogów 1985 DNF DNF 232

WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania bezpośrednio lub 
pośrednio ze środków finansowych Samorządu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych na 

realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego 
przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego.



Msc Nazwisko Imię Klub Rok
urodzenia

Czas Punkty

1.  Siedlecka  Alicja  KS WARTA Poznań 2007 00:48:54,00 100

2.  Majza Wawrzyńska  Barbara  UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2011 00:51:50,00 90

3.  Pokładek  Martryna  Wodnik Rawicz 2007 00:59:03,00 80

4.  Łąkowska  Maja  UKS Grot Koziegłowy 2010 01:00:56,00 75

5.  Gulczyńska  Natalia  KS AZS AWF  Poznań 2007 DNF DNF

1.  Gerbier  Kiara  OŚ AZS  w Poznaniu 2004 00:41:20,00 100

2.  Czechyra  Agata  OŚ AZS  w Poznaniu 2003 00:45:02,00 90

3.  Kańduła  Zuzanna  UKS 3 Wodnik Wolsztyn 2002 01:01:47,00 80

1.  Olejniczak  Urszula  Niezrzeszony Głogów 1998 00:53:58,00 100

2.  Wielechowska  Anna  UKS CITY ZEN Poznań 1990 00:55:18,00 90

3.  Bogulska  Kinga  Niezrzeszony Sława 1994 DNF DNF

1.  Bołtuć  Małgorzata  Niezrzeszony Wrocław 1983 00:53:58,00 100

2.  Ratajczyk  Anna  Niezrzeszony Zalasewo 1981 01:10:52,00 90

Wpław przez jezioro Dominickie OW

Boszkowo 2024-07-06
KLASYFIKACJA WG KATEGORII KOBIETY

 KATEGORIA 1

 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B



1.  Rybak Starczak  Agnieszka  UKS CityZen Poznań 1975 00:55:19,00 100

2.  Burandt  Marta  Swim Club Masters  Ślęza 1972 00:59:35,00 90

3.  Batóg  Dorota  Swim Club Masters  Ślęza 1972 01:05:59,00 80

4.  Zajączek  Magdalena  KS WARTA Poznań 1976 01:24:45,00 75

5.  Gorockiewicz-Smirnow  Sylwia  LASWiR Gubin 1975 01:28:01,00 70

6.  Dybich  Anna  Orka Masters Iława 1081 DNF DNF

1.  Krupińska  Anna  LASWiR Gubin 1953 01:18:19,00 100

1.  Makowski  Dominik  KS WARTA Poznań 2003 00:42:14,00 100

2.  Urbaniak  Sebastian  OŚ AZS  w Poznaniu 2001 00:46:28,00 90

3.  Prus  Mateusz  Niezrzeszony Leszno 2000 00:49:37,00 80

4.  Wiliński  Stanisław  Niezrzeszony Strzelce 
Krajeńskie

2006 00:53:11,00 75

5.  Pażyra  Piotr  Niezrzeszony Wrocław 2000 DNF DNF

1.  Gaszewski  Adrian  Niezrzeszony Leszno 1990 01:01:13,00 100

2.  Rostek  Jakub  Niezrzeszony Poznań 1998 01:04:06,00 90

3.  Nicke  Alan  Niezrzeszony Bukoiwec Górny 1993 01:09:13,00 80

4.  Przydrożny  Mikołaj  Niezrzeszony Starkowo 1998 01:29:07,00 75

1.  Krotoski  Błażej  Niezrzeszony Tarnowo 
Podgórne

1987 00:52:27,00 100

2.  Poloch  Paweł  Niezrzeszony Wilkowice 1983 00:59:59,00 90

3.  Górny  Wojciech  Niezrzeszony Rokietnica 1987 01:06:21,00 80

4.  Kmiecik  Radosław  Niezrzeszony Rakoniewice 1980 01:16:58,00 75

5.  Szklarzewski  Rafał  Niezrzeszony Głogów 1985 DNF DNF

1.  Kowalczyk  Piotr  MKP Szczecin 1974 00:46:45,00 100

2.  Lutkowski  Tomasz  Niezrzeszony Poznań 1975 00:49:31,00 90

 KATEGORIA C

 KATEGORIA E

KLASYFIKACJA WG KATEGORII MĘŻCZYŹNI
 KATEGORIA 2

 KATEGORIA A

 KATEGORIA B

 KATEGORIA C



3.  Kędzior  Mateusz  KS WARTA Poznań 1973 00:55:44,00 80

4.  Stefurak  Radosław  Swim Club Masters  Ślęza 1974 00:56:45,00 75

5.  Szymański  Łukasz  NIezrzeszony Wilkowice 1978 00:59:11,00 70

6.  Mulczyński  Piotr  Niezrzeszony Śmigiel 1976 01:05:46,00 65

7.  Barczewski  Daniel  Niezrzeszony Wroniawy 1972 01:11:59,00 60

8.  Szymański  Przemysław  Niezrzeszony Trzcianka 1978 DNF DNF

1.  Smug  Jerzy  Niezrzeszony Konin 1968 00:50:20,00 100

2.  Przybysz  Jaromir  Niezrzeszony Leszno 1966 01:16:35,00 90

3.  Klimaszyk  Leszek  Niezrzeszony Złotniki 1962 01:16:51,00 80

1.  Wiktor  Jarosław  Niezrzeszony Wrocław 1959 01:09:10,00 100

2.  Marszałek  Andrzej  UKS CITY ZEN Poznań 1954 01:13:24,00 90

1.  Gałgański  Zbigniew  TKKF Koszalin Masters 1949 01:05:43,00 100

WOZP informuje kluby o braku możliwości finansowania lub współfinansowania zadania 
bezpośrednio lub pośrednio ze środków finansowych Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego przeznaczonych na realizację zadań wieloletnich – w tym ze środków 
Wielkopolskiego Stowarzyszenia Sportowego przeznaczonych na szkolenie dzieci i młodzieży

 KATEGORIA D

 KATEGORIA E

 KATEGORIA F

Projekt finansowany przez Samorząd Województwa 
Wielkopolskiego.


